

# **Club Nautic Denmark ApS**

**c/o Jacobsen Gruppen A/S, Arnold Nielsens Boulevard 72, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 36 90 15 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

**Christian Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Club Nautic Denmark ApS c/o Jacobsen Gruppen A/S, Arnold Nielsens Boulevard 72 2650 Hvidovre  Hjemmeside:           www.clubnautic.net  CVR-nr.:               36 90 15 43 Stiftet:                19. maj 2015 Hjemsted:             Hvidovre Regnskabsår:         1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Jacobsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	C.C.C.V Jacobsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og leje med både samt udstyr og tilbehør af enhver art til både, samt efter direktørens beslutning anden virksomhed, som af direktøren skønnes forenelig hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod -530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>216.342</b>	<b>-165</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.444	-331
<b>Driftsresultat</b>	<b>185.898</b>	<b>-496</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.044	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.854</b>	<b>-517</b>
2 Skat af årets resultat	0	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>166.854</b>	<b>-530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	166.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.854</b>	<b>-530</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.000.130	987
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.130</u>	<u>987</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.130</u></b>	<b><u>987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	32.172	19
	Periodeafgrænsningsposter	<u>29.951</u>	<u>31</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.123</u>	<u>50</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.123</u></b>	<b><u>50</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.062.253</u></b>	<b><u>1.037</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	249.822	83
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>374.822</b>	<b>208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	251.808	124
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.808	124
	Gæld til pengeinstitutter	320.488	549
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.000	83
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.135	73
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.623	705
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>687.431</b>	<b>829</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.062.253</b>	<b>1.037</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.	0	0	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	0	13	
	<b>0</b>	<b>13</b>	
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>			
Kostpris 1. januar 2018	1.757.462	1.380	
Tilgang i årets løb	213.573	377	
Afgang i årets løb	-365.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.606.035</b>	<b>1.757</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-769.461	-439	
Årets afskrivninger	-30.444	-331	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	194.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-605.905</b>	<b>-770</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.000.130</b>	<b>987</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	82.968	207.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.854	166.854
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>249.822</b>	<b>374.822</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.C.C.V Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 34 89 57 75 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-648101846356

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-06-14 08:09:58Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-14 09:50:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KISHE-ED8JB-8UCC3-P014A-2ISYU-ACEQM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>